令和３年４月２７日

１年生保護者 様

三田市立けやき台中学校

校長 谷本 正弘

家庭訪問日程変更のお知らせ（ご連絡）

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は本校教育活動に多大のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、兵庫県に４月２５日（日）から５月１１日（火）の期間で緊急事態宣言

が発令されました。この緊急事態宣言と三田市の感染状況を鑑み、先日、１年生

の保護者様に「１年生転地学習」の延期もしくは中止、「１年生転地学習保護者

説明会」の中止を文書・本校ホームページ・一斉メール配信（ミマモルメ）でご

連絡をさせていただきました。

 つきましては、「１年生転地学習」を延期もしくは中止させていただくことに

より、１年生家庭訪問の日程を変更し、２・３年生と合わせて以下の日時で実施

させていただきます。度重なる変更で皆様にご迷惑をおかけしますが、ご理解、

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

変更前

・６月８日（火）、９日（水）、１０日（木） １年生家庭訪問

※１４時から１７時の間にご自宅の確認を行います。

 ※１年生は午前中授業・給食・終 SHRを行い、１３時３５分頃に下校します。

※家庭訪問期間は部活動を実施しません。

変更後

・６月８日（火）、９日（水）、１０日（木） 通常時程で６校時まで授業

・５月２０日（木）、２１日（金）、２４日（月） １・２・３年生家庭訪問

※１４時から１７時の間にご自宅の確認を行います。

※１・２・３年生は午前中授業・給食・終 SHRを行い、１３時３５分頃に下校

します。

※家庭訪問期間は部活動を実施しません。